
Kontrolní výbor Zastupitelstva města Jilemnice - Plán činnosti na rok 2023  
návrh Rady města  
 
Výbory plní úkoly dle zákona č. 128/2000 Sb. o obcích: 

kontrolní výbor: kontroluje plnění usnesení zastupitelstva a rady města, kontroluje dodržování 

právních předpisů finančním výborem a městským úřadem na úseku samostatné působnosti, 

plní další kontrolní úkoly, jimiž jej pověřilo zastupitelstvo 

Výbory se ze své činnosti zodpovídají zastupitelstvu. 

Činnost výboru se řídí dle platného Statutu výborů Zastupitelstva města Jilemnice. 
 

 

Plán činnosti na rok 2023 

 

1. Kontrola plnění usnesení RM a ZM. 

2. Kontrola a součinnost při posuzování a rozdělování grantů města Jilemnice. 

3.  Kontrola rozdělení schvalovacích kompetencí zastupitelstva, rady města a starosty 
 města. 

4. Kontrola inventarizace majetku města a závazků města. 

5.  Kontrola inventarizace majetku ve správě Sportovního centra s.r.o. 

6. Kontrola plnění předmětu smlouvy na úpravu veřejné zeleně a zimní údržbu města. 

7.  Součinnost při veřejnoprávních kontrolách příspěvkových organizací města. 

 

20.2.2023  
 


